ANO III - OLIVEIRA DE FATIMA, TERÇA - FEIRA, 08 DE AGOSTO DE  2023 - NO  198

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

NEREU FONTES DA LUZ
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
071/2023, ADESÃO Á ATA DE R. DE PREÇO: 001/2023

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.629.809/0001-40,
sediada à Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro, da cidade de Oliveira
de Fátima/TO, CEP .: 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,
neste ato representado por seu Prefeito, Sr. NEREU FONTES DA
LUZ, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 812.493.731-15 e portador da
cédula de identidade sob o nº 308.715 2ª Via, residente e domiciliado no
Município de Oliveira de Fátima, CEP 77558-000, possuindo o telefone
(63) 9996-9298  e o e-mail: nereuluz@outlook.com.

CONTRATADA: L A CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA-
ME, inscrito no CNPJ sob o n°46.519.661/0001-29, estabelecida na RUA
CECILIA MEIRELES S/N°, QD.03, LOTE 10, Centro de Fátima-TO,
representada pelo Sr. ALESSANDRO RODRIGUES GAITKOSKI,
portador da R.G.: 744496 SSP/TO e CPF nº 006.864.581-33, residente
e domiciliado na cidade de Fátima –TO.
DO VALOR: R$ 795.200,00 (Setecentos e noventa e cinco mil e duzentos
reais)

VIGÊNCIA: 07/08/2023 a 07/08/2024.
     DOTAÇAO:
     Origem: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
     Programa: 10 – 0004 / 04.131.1018.2109 / 3.3.90.39 – 84
FONTE: 1500.0000.000000.

DO OBJETO DO CONTRATO:
 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A LOCAÇÃO
DE ESTRUTURAS TEMPORÁRIAS PARA EVENTOS.

Oliveira de Fátima/TO,07 de agosto de 2023.

Rosane Vanderley de Melo
Gestora de Contratos

		2023-08-08T11:59:27-0300
	ALDEMIR GONCALVES GUIMARAES:54695961172